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میزبانی مساجد از اعتکاف رمضانیه نوجوانان

رئیس ستاد کانونهای مساجد کشور از راهاندازی اعتکاف رمضانیه برای نوجوانان خبر داد و گفت: با توجه به همزمانی

تعطیلات نوروز و ماه رمضان، اعتکاف رمضانیه برای نوجوانان برگزار میشود.

رئیس ستاد کانون های مساجد کشور از راه اندازی اعتکاف رمضانیه برای نوجوانان خبر داد و گفت: با توجه به همزمانی تعطیلات
نوروز و ماه رمضان، اعتکاف رمضانیه برای نوجوانان برگزار می شود.

حجت الاسلام خدادادهحجت الاسلام کمال خداداده، رئیس ستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور، در گفت وگو با ایکنا،
با اشاره به همزمانی عید نوروز و ماه مبارک رمضان، گفت: تقارن تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان مطمئناً فرصت کم نظیری را در
اختیار فعالیت های دانش آموزی و حتی برنامه های دینی عموم مردم در مساجد فراهم می کند که می تواند به احیای مساجد

منجر شود.

وی اعلام کرد: با توجه به تعطیلی مدارس در دو هفته ماه مبارک رمضان ویژه برنامه هایی در این خصوص در نظرگرفته ایم تا
بتوانیم از این فرصت استفاده کنیم و در حال پیگیری هستیم تا به صورت محدود اعتکاف رمضانیه که سنت نبی مکرم اسلام(ص)

است را احیا کنیم.

حجت الاسلام خداداده افزود: امیدواریم بتوانیم در محدوده کوچک تر اعتکاف رمضانیه را در مساجد داشته باشیم. در همین زمینه
نیز با شرکای خودمان که در حوزه مساجد نقش دارند در حال مذاکره هستیم تا بتوانیم اعتکاف رمضانیه را برگزار کنیم.

رئیس ستاد کانون های مساجد کشور در پاسخ به این سؤال که در دوره های مختلف تاریخی مساجد فعالیت ها و کارکرد های
متعدد و مختلف داشته اند، کدام کارکرد ها باید اکنون به مساجد بازگردانده واگذار شوند؟ گفت: مسجد بزرگ ترین پایگاه توحیدی
است و باید همه ابعاد و کارکردهای مسجد مورد نظر باشد، اما اصلی ترین کارکرد مسجد در طول تاریخ که هیچ وقت تعطیل

نشده است و اگر تعطیل شود، مسجد ماهیت خود را از دست می دهد، تربیت مؤمن مجاهد است.

وی تصریح کرد: اگر ما می توانستیم بچه هایمان را در مسجد، با مسجد و مسجدی تربیت کنیم، اکنون گرفتار بسیاری از معضلات
جامعه چه از لحاظ فکری و اعتقادی و چه از لحاظ مسائل روحی نبودیم؛ بنابراین مساجد باید اولین و بزرگ ترین نقش خود یعنی

نقش تربیتی را همیشه داشته باشند.
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